
Latvijas Republikas

SAEIMAS 
ZIŅOTĀJS

nr. 9

2015. gada 14. maijā



2

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2015. gada 14. maijā

Saturs
Paziņojumi
103.*  Par Ievas Bāliņas apstiprināšanu par rajona (pilsētas) tiesas tiesnesi . . . . . . . . . 3
104.  Par Sigitas Dolnieces apstiprināšanas par rajona (pilsētas) tiesas tiesnesi . . . . . 3
105.  Par Ineša Feifera atbrīvošanu no Fiskālās disciplīnas padomes locekļa amata. . 3
106.  Par Ingunas Gailes iecelšanu par rajona (pilsētas) tiesas tiesnesi. . . . . . . . . . . . . 3
107.  Par Anitas Grāvītes iecelšanu par rajona (pilsētas) tiesas tiesnesi . . . . . . . . . . . . 4
108.  Par Ginta Grūbes atbrīvošanu no Nacionālās elektronisko plašsaziņas 

līdzekļu padomes locekļa amata. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
109.  Par Latvijas Izglītības vadītāju asociācijas deleģētā pārstāvja Aivara Medņa 

un Latvijas Studentu apvienības deleģētās pārstāves Mairas Belovas 
apstiprināšanu Augstākās izglītības padomes sastāvā. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

110.  Par Helēnas Muižnieces atbrīvošanu no Krāslavas rajona tiesas tiesneša amata 4
111.  Par Zitas Studentes iecelšanu par rajona (pilsētas) tiesas tiesnesi . . . . . . . . . . . . 5
112.  Par tiesnešu kopskaita noteikšanu Latvijas Republikas apgabaltiesās . . . . . . . . . 5
113.  Par Intas Ķikutes atbrīvošanu no Alūksnes rajona tiesas tiesneša amata . . . . . . 5
114.  Par deputāta Jāņa Upenieka atsaukšanu no Saeimas Izglītības, kultūras un 

zinātnes komisijas un viņa ievēlēšanu Saeimas Budžeta un finanšu (nodokļu) 
komisijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

115.  Par Ineses Ušakovas apstiprināšanu par rajona (pilsētas) tiesas tiesnesi. . . . . . . 6
116.  Par Viktora Valaiņa deputāta pilnvaru apstiprināšanu uz laiku. . . . . . . . . . . . . . 6
117.  Par deputāta Viktora Valaiņa ievēlēšanu Saeimas Publisko izdevumu un 

revīzijas komisijā un Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes komisijā. . . . . . . . 6
118.  Par Igora Zujeva deputāta pilnvaru apstiprināšanu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
119.  Par deputāta Igora Zujeva ievēlēšanu Saeimas Cilvēltiesību un sabiedrisko 

lietu komisijā un Saeimas Eiropas lietu komisijā. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
120.  Par deputāta Igora Zujeva ievēlēšanu Parlamentārās izmeklēšanas komisijā 

par Latvijas valsts rīcību, izvērtējot 2013. gada 21. novembrī Zolitūdē 
notikušās traģēdijas cēloņus, un turpmākajām darbībām, kas veiktas 
normatīvo aktu un valsts pārvaldes un pašvaldību darbības sakārtošanā, 
lai nepieļautu līdzīgu traģēdiju atkārtošanos, kā arī par darbībām minētās 
traģēdijas seku novēršanā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

* Publikācijas numurs.



3

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2015. gada 14. maijā

103. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 23. aprīļa sēdē apstiprinājusi Ievu Bāliņu par rajona (pilsētas) 

tiesas tiesnesi bez pilnvaru termiņa ierobežojuma.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2015. gada 23. aprīlī

104. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 23. aprīļa sēdē apstiprinājusi Sigitu Dolnieci par rajona 

(pilsētas) tiesas tiesnesi bez pilnvaru termiņa ierobežojuma.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2015. gada 23. aprīlī

105. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 23. aprīļa sēdē atbrīvojusi Inesi Feiferi no Fiskālās disciplīnas 

padomes locekļa amata pēc paša vēlēšanās.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2015. gada 23. aprīlī

106. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 23. aprīļa sēdē iecēlusi Ingunu Gaili par rajona (pilsētas) 

tiesas tiesnesi.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2015. gada 23. aprīlī



4

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2015. gada 14. maijā

107. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 23. aprīļa sēdē iecēlusi Anitu Grāvīti par rajona (pilsētas) 

tiesas tiesnesi.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2015. gada 23. aprīlī

108. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 23. aprīļa sēdē atbrīvojusi Gintu Grūbi no Nacionālās 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes locekļa amata pēc paša vēlēšanās.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2015. gada 23. aprīlī

109. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 23. aprīļa sēdē Augstākās izglītības padomes sastāvā 

apstiprinājusi:
Latvijas Izglītības vadītāju asociācijas deleģēto pārstāvi Aivaru Medni;
Latvijas Studentu apvienības deleģēto pārstāvi Mairu Belovu.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2015. gada 23. aprīlī

110. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 23. aprīļa sēdē ar 2015. gada 1. maiju atbrīvojusi 

Helēnu Muižnieci no Krāslavas rajona tiesas tiesneša amata pēc pašas vēlēšanās.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2015. gada 23. aprīlī



5

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2015. gada 14. maijā

111. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 23. aprīļa sēdē iecēlusi Zitu Studenti par rajona (pilsētas) 

tiesas tiesnesi.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2015. gada 23. aprīlī

112. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 23. aprīļa sēdē noteikusi, ka Latvijas Republikas 

apgabaltiesās ir 140 tiesneši (tajā skaitā Administratīvajā apgabaltiesā — 22 tiesneši).

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2015. gada 23. aprīlī

113. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 30. aprīļa sēdē ar 2015. gada 25. jūniju atbrīvojusi 

Intu Ķikuti no Alūksnes rajona tiesas tiesneša amata pēc pašas vēlēšanās.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2015. gada 30. aprīlī

114. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 30. aprīļa sēdē atsaukusi deputātu Jāni Upenieku no 

Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes komisijas un ievēlējusi viņu Saeimas Budžeta un finanšu 
(nodokļu) komisijā.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2015. gada 30. aprīlī



6

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2015. gada 14. maijā

115. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 30. aprīļa sēdē apstiprinājusi Inesi Ušakovu par rajona 

(pilsētas) tiesas tiesnesi bez pilnvaru termiņa ierobežojuma.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2015. gada 30. aprīlī

116. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 30. aprīļa sēdē apstiprinājusi Viktora Valaiņa deputāta 

pilnvaras uz laiku, kamēr no partijas “VIENOTĪBA” kandidātu saraksta Zemgales vēlēšanu apgabalā 
ievēlētie deputāti pilda ministru pienākumus.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2015. gada 30. aprīlī

117. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 30. aprīļa sēdē ievēlējusi deputātu Viktoru Valaini Saeimas 

Publisko izdevumu un revīzijas komisijā un Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes komisijā.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2015. gada 30. aprīlī

118. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 7. maija sēdē apstiprinājusi Igora Zujeva deputāta pilnvaras.

Saeimas priekšsēdētājas vietā
Saeimas priekšsēdētājas biedrs G. Daudze

Rīgā 2015. gada 7. maijā



7

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2015. gada 14. maijā

119. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 7. maija sēdē ievēlējusi deputātu Igoru Zujevu Saeimas 

Cilvēktiesību un sabiedrisko lietu komisijā un Saeimas Eiropas lietu komisijā.

Saeimas priekšsēdētājas vietā
Saeimas priekšsēdētājas biedrs G. Daudze

Rīgā 2015. gada 7. maijā

120. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 7. maija sēdē ievēlējusi deputātu Igoru Zujevu Parlamentārās 

izmeklēšanas komisijā par Latvijas valsts rīcību, izvērtējot 2013. gada 21. novembrī Zolitūdē 
notikušās traģēdijas cēloņus, un turpmākajām darbībām, kas veiktas normatīvo aktu un valsts 
pārvaldes un pašvaldību darbības sakārtošanā, lai nepieļautu līdzīgu traģēdiju atkārtošanos, kā arī 
par darbībām minētās traģēdijas seku novēršanā.

Saeimas priekšsēdētājas vietā
Saeimas priekšsēdētājas biedrs G. Daudze

Rīgā 2015. gada 7. maijā


	103.	Paziņojums
	104.	Paziņojums
	105.	Paziņojums
	106.	Paziņojums
	107.	Paziņojums
	108.	Paziņojums
	109.	Paziņojums
	110.	Paziņojums
	111.	Paziņojums
	112.	Paziņojums
	113.	Paziņojums
	114.	Paziņojums
	115.	Paziņojums
	116.	Paziņojums
	117.	Paziņojums
	118.	Paziņojums
	119.	Paziņojums
	120.	Paziņojums

